
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

1) Identifikace zadavatele 

 

Název zadavatele:  ZPA EKOREG, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele:  Děčínská 726/55, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ:    472 83 271 

Zastupující zadavatele: pan Zdeněk Kavka, jednatel společnosti 

Kontakt:   telefonní číslo: +420 724 321 958 

e-mail: kavka@zpaul.cz 

 

2) Název zakázky 

„Snížení energetické náročnosti výrobní haly firmy ZPA EKOREG, spol. 

s r.o.“ Část B – Výměna oken a dveří II 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako Část B veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické 

náročnosti výrobní haly firmy ZPA EKOREG, spol. s r.o.“ ve smyslu § 35 ZZVZ. Při zadávání 

zakázky „Snížení energetické náročnosti výrobní haly firmy ZPA EKOREG, spol. s r.o.“ jsou 

dodrženy postupy platné pro součtový režim Části A – Zateplení budovy a Části B – Výměna 

oken a dveří. Hlavním předmětem analogicky dle § 15 ZZVZ jsou stavební práce. 

 

Zakázka s názvem „Snížení energetické náročnosti výrobní haly firmy ZPA EKOREG, 

spol. s r.o.“ Část B – Výměna oken a dveří II je vyhlášena po zrušení výběrového řízení 

na zakázku „Snížení energetické náročnosti výrobní haly firmy ZPA EKOREG, spol. s r.o.“ 

Část B – Výměna oken a dveří. 

 

3) Druh zakázky 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení prací za účelem snížení energetické náročnosti 

budovy průmyslového objektu – výrobní haly na pozemku p.č. 2945, Ústí nad Labem [554804], 

Střekov [775258]. Předmětem zakázky jsou opatření přispívající k úspoře konečné spotřeby 

energie formou výměny výplní otvorů (oken a dveří). Podrobné informace jsou uvedeny 

v projektové dokumentaci, která je přílohou č. 6 zadávací dokumentace, a výkazu výměr, který 

je přílohou č. 7b zadávací dokumentace. Podrobné informace jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Lhůta pro podání nabídky: do 1. 10. 2024 do 10:00 hod. 

mailto:kavka@zpaul.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

Adresa pro podání nabídek:  PGM Consulting s.r.o.  

 Mírové náměstí 34 (3. patro)  

 400 01 Ústí nad Labem 

Blíže viz zadávací dokumentace. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Organizátor výběrového řízení:  PGM Consulting s.r.o. 

Tereza Kubáková 

+420 723 576 215, tereza.kubakova@pgmc.cz 

 

7) Další (nepovinné) informace 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou v režimu zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 17. 9. 2024 

mailto:tereza.kubakova@pgmc.cz

